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Değerli Okuyucular, 

Uluslararası TEKE Dergisi mensupları olarak bir yandan akademik nitelikli dergi olmanın 

gereklerini yerine getirmekte; diğer yandan da bilimsel - akademik faaliyetlere ve etkinliklere katkı 

sağlamaktayız. Bu bağlamda dergimizin yayın kurulunda yer alan bazı bilim insanlarıyla ve 

Uluslararası Türkçe Edebiyat Kültür Eğitim Derneği mensuplarıyla birlikte 2020 yılında YouTube 

üzerinden yayın yapan TEKE Akademi kanalını ve TEKE Akademi Yayınları’nı Türklük Bilimi’nin 

hizmetine sunduk. Dergimize ilgi duyan bilim insanlarının TEKE Akademi kanalına ve TEKE 

Akademi Yayınları’na da aynı ilgiyi göstereceklerine inanıyoruz. 

Değerli Okuyucular, 

Dergimizin Aralık sayısı (9/4) (tıpkı diğer sayılarda olduğu gibi) dil, edebiyat, tarih, sanat 

tarihi, kültür ve eğitim alanında yazılmış birbirinden özgün makaleleri içermektedir. 

Değerli Okuyucular, 

Aralık ayı yazıt bilimi, Türklük bilimi ve Türk dünyası için çok önemli bir aydır. Nitekim ünlü 

dilci / dil bilimci V. THOMSEN, 15 Aralık 1893 tarihinde Kophenhag Bilimler Akademisinde yapılan 

toplantıda Orhun ve Yenisey Yazıtları’nda kullanılan alfabeyi çözümlediğini bütün dünyaya 

duyurmuştur. 

Dergimizin bu sayısının (9/4) kapağı, editörden ve içindekiler sayfalarındaki son derece özgün 

tasarımlar da (belirtilen güne ithafen) Yenisey Yazıtları içinde yer alan Kızıl Çıraa II Yazıtı’ndan (E 

44 Yazıtı) seçilmiş bir cümleden ([arsl(a)n kül(ü)g tir(i)g oglı b(e)n: (Ben) Arslan Külüg Tirig’in 

oğluyum.] ve eski Türk sanatında çok ayrı bir yere ve öneme sahip olan “antitetik arslan” 

betimlemelerinden hareketle dergimizin Sanat Danışmanı, Görsel Sanatlar Uzmanı Levent ALYAP 

tarafından hazırlanmıştır.  

Dergimizde makaleleri yayımlanan, dergimizin yayın ve danışma kurullarında yer alan; 

dergimizde hakemlik yapan bilim insanlarına ve Uluslararası TEKE Derneği ve Uluslararası TEKE 

Akademi mensuplarına teşekkür eder; makalelerin ilgililerine yararlı olmasını dilerim. 


